
1台分
個数

1 7200124000 ケーシング Casing 1 SSX-500         (ｶﾁｵﾝ)

3 7000420859 羽根車　(50Hz) Impeller 1 S-500  50HZ   NBR

3 7000420959 羽根車　(60Hz) Impeller 1 S-500  60HZ   NBR

4 7510508020 ナット Impeller Nut 1 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ  M8  SUS304

5 7510800320 スプリング座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  8MM SUS304

7 7200816000 ケーシングカバー Casing Cover 1 S-2005T  (ｶｺｳ+ﾄｿｳ)

8 7004014252 パッキン Casing Packing 1 SX

23 7002007769 相フランジ(50mm) Companion Flange 1 50MM PX

24 7004005151 パッキン Packing 1 ﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ  R-50

34 7510405420 ボルト Bolt 3 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X20  SUS304

42 7510405920 ボルト Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X45  SUS304

53 7510805620 座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ  8X16X1.2  SUS304

60 7010108499 メカニカルシール Mechanical Seal 1 ED560-014S     SP304

65 7011010020 プラグ Plug 1 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  1/8 SUS304

74 7010303652 パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  G-95

76 7510713099 ねじ Screw 3 ﾊﾞｲﾝﾄﾞ  M6X20  SUS304 TB2350B

119 7003535799 電動機　(単相) Motor Assy (1 Phase) 1 TP-7502A 750W 2P 100V

119 7003536799 電動機　(三相) Motor Assy (3 Phase) 1 TP-7502T 750W 2P 200V

120 7004819899 キャブタイヤケーブル　(単相) Cabtyre Assy (1 Phase) 1 1TPR37-1506E2-5 (単相)

120 7004812099 キャブタイヤケーブル　(三相) Cabtyre Assy (3 Phase) 1 1TPR47-1506C2-5 (三相)

121 7003910011 キャブタイヤバンド Cabtyre Band 1 ﾄﾒﾊﾞﾝﾄﾞ  15MM  ﾕﾆｸﾛ

125 7510703220 ねじ Screw 2 ｾﾑｽ ﾈｼﾞ M5X15  SUS304 (SWﾂｷ)

127 7003802419 持手 Carrying Handle 1 ST-2037  SPCC+CR  (B31587)

128 7510405320 ボルト Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X15  SUS304

170 7004404051 キャップ Cap 1 ｷｬｯﾌﾟ M8ﾖｳ   CSG            CR

224 7011010012 プラグ Plug 1 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  1/8

358 7003910150 バンドスリーブ　(単相) Sleeve (1 Phase) 1 9.5MM (ﾀﾝｿｳ)

358 7003901450 バンドスリーブ　(三相) Sleeve (3 Phase) 1 10.5MM (ｻﾝｿｳ)

444 7510513111 キャブタイヤバンド取付ねじ Screw 1 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ  ｲﾀﾅｯﾄﾂｷ  M5X15  ﾕﾆｸﾛ

530 7002200812 底板 Bottom Plate 1 SX-400             SPCC

531 7510403820 ボルト Bolt 3 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M6X15  SUS304

829 7510806620 羽根車受座金 Set Washer 2 11X22X2.0 SUS304

872 7510805620 座金 Washer 2 ﾜｯｼｬ  8X16X1.2  SUS304

893 7010109098 フローティングシート Floating Sheet 1 ﾌﾛ-ﾃｨﾝｸﾞｼ-ﾄ(ﾊﾟｯｷﾝﾂｷ) EA103-14

894 7010202152 Ｖリング V-Ring 1 V-14A

918 7005710920 攪拌羽根 Stirrer 1 W14-C ﾖｳ

付属品 7005300469 竹の子 Nipple 1 50MM  ABS             ｸﾛ

付属品 7012501011 ワイヤーバンド Hose Band 1 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ  54MM

付属品 7005914999 取扱説明書 Operation Manual 1 SSX-500

SSX-500/500T　(50-60HZ)

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


